



**PRIMO ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE FRANCESCO PETRARCA**

**Via Concariola 9 35139 Padova**

**Tel. 0498751027-049661459 C.F. 92200410287**

**e-mail : [pdic87900a@istruzione.it](mailto:pdic87900a@istruzione.it)**

**Sito Web: <http://www.primoicpadova.gov.it>**

Prot.n. 2139/C8

Padova, 07 aprile 2016

**DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI NOTORIETA'  
PER L'ACQUISTO DI BENI E SERVIZI FUORI CONVENZIONE CONSIP**

Dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà per la stipulazione di contratto per acquisto di beni e servizi ex articolo 26 della Legge 23 dicembre 1999, n. 488, e successive modificazioni ed integrazioni (art. 47 d.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445).

La sottoscritta Lucia Marcuzzo Dirigente dell' Istituto Comprensivo Francesco Petrarca, nata a Padova (PD) il 09.12.1955, residente a Padova (PD), Via L. Perosi 29, consapevole delle sanzioni penali, nel caso di dichiarazioni non veritiere, di formazione o uso di atti falsi, richiamate dall'articolo 76 del d.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445 in esecuzione della determinazione a contrattare prot.n. 1088/C8, del 24 febbraio 2016, in relazione alla procedura di acquisizione RDO Nr.1134119, pubblicata nel MEPA, dei seguenti beni/servizi inerenti al PROGETTO PON **10.8.1.A1 realizzazione delle infrastrutture di rete LAN/WLAN.**

DICHIARA

che i beni e servizi, inerenti al PROGETTO PON **10.8.1.A1 realizzazione delle infrastrutture di rete LAN/WLAN**, sono stati acquisiti al di fuori delle convenzioni CONSIP nel rispetto delle disposizioni stabilite dall'articolo 26 della legge 23 dicembre 1999, n. 488 e dall'articolo 1, comma 449, della legge 27 dicembre 2006, n. 296, in quanto trattasi di beni/servizi:

non presenti in nessuna convenzione

per i quali la convenzione è

i)  esaurita

ii)  non attiva all'atto dell'adozione della determinazione a contrattare

iii)  attivata in data 4 marzo 2016 con la denominazione RETI LOCALI 5, assegnata alla TELECOM ITALIA SPA, ma economicamente meno vantaggiosa ( € 11.039,95 + IVA esclusa posa in opera degli apparati e degli impianti ) rispetto all'azienda GSI GROUP SRL ( MIRANO ) VE ( € 10.460,06+ IVA formula chiavi in mano tutto compreso ) individuata con la



**PRIMO ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE FRANCESCO PETRARCA**

**Via Concariola 9 35139 Padova**

**Tel. 0498751027-049661459 C.F. 92200410287**

**e-mail : [pdic87900a@istruzione.it](mailto:pdic87900a@istruzione.it)**

**Sito Web: <http://www.primoicpadova.gov.it>**

procedura MEPA RDO Nr. 1134119, come dimostrato dalla tabella comparativa allegata e relativo estratto dal listino della convenzione.

**E PERTANTO**

di essersi:

- avvalsa delle procedure telematiche di cui all'articolo 328 del d.P.R. n. 207/2010 (Mercato Elettronico)
- non avvalso delle procedure telematiche di cui all'articolo 328 del d.P.R. n. 207/2010 in quanto non presente il relativo "metaprodotto" nel Mepa.

Dichiara inoltre di essere informato, ai sensi e per gli effetti di cui all'articolo 13 del d.Lgs. n. 196/2003, che i dati personali raccolti saranno trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente nell'ambito del procedimento per il quale la presente dichiarazione viene resa.

Il Dirigente Scolastico  
Dott.ssa Lucia Marcuzzo  
(sottoscritto con firma digitale)

## COVENZIONE TELECOM RETI LOCALI 5

TIPOLOGIA APPARATO	CODICE APPARATO	QT.	PREZZO CAD	Prezzo Totale
Access Point	RL5L1_AP5130DN	20	€ 149,37 €	2.987,40
Controller (uno per ogni plesso)	RL5L1_AC6005	4	€ 514,90 €	2.059,60
Software di gestione WiFi	RL5L1_NSHS00WLANC	1	€ 1.910,52 €	1.910,52
UPS	VSD1KCONSIP		€ 240,50 €	-
RACK	RL5L1_DRCRAKI12U0606A2		€ 191,40 €	-
Rack-ventole	RL5L1_DRCFANIO4A2		€ 52,01 €	-
Switch Cicso 48 porte Poe 1Gbit	RL5L1_WS-C2960X-48FPD-LC	3	€ 894,99 €	2.684,97
Firewall	RL5L1_USG6310-BDL-AC	4	€ 187,14 €	748,56
cavi Patch Cat.6	RL5L1_C6CPCU010-444BB	40	€ 3,43 €	137,20
Cablaggio -Fornitura Cavo UTP cat.6, 100Ohm, rivestito con guaina esterna LSZH (stima in difetto)	RL5L1_C6U-HF1-Rlx-305GY	1000	€ 0,35 €	350,00
Cablaggio -Fornitura Piastrine per scatole tipo UNI503 da esterno, da incasso o su facciata di torretta a pavimento complete di modulo con 2 connettori RJ45 di cat. 6 UTP, cornice, cestello	RL5L1_BR-KIT-2xRJ45C6U	30	€ 5,39 €	161,70
Cablaggio -Fornitura Patch panel altezza 1 U non schermato, di tipo precaricato, equipaggiato con 24 porte RJ45 di cat. 6, per cavi UTP cat. 6	RL5L1_BUNDPAN-24PC6UTP		€ 74,24 €	-

**TOTALE MATERIALI (NO MANODOPERA)**

**€ 11.039,95**

ATTENZIONE DA QUESTO CONTEGGIO ADRANNO AGGIUNTI ANCHE I COSTI RELATIVI ALLA POSA IN OPERA DELLE CANALINE E RELATIVI MATERIALI